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(1) (2) (3) (4) (5)

ΜΑΞ**** ΑΜΑΡΙΛΝΤΑ ΣΤΕΦΑΝ

Οχι 1 0 3 Οχι Οχι 40 0 60 0 0 600 660,00 1
ΛΑΘ**** ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

Οχι 1 0 2 Οχι Οχι 40 0 40 0 0 600 640,00 2
ΜΑΥ**** ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 40 0 0 0 0 600 600,00 3
ΘΕΟ**** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ

Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 40 0 0 0 0 600 600,00 4
ΓΙΑ**** ΓΕΝΟΒΕΦΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Οχι 1 12 2 Οχι Οχι 12 300 40 0 0 180 520,00 5
ΒΑΜ**** ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 29 0 0 0 0 435 435,00 6
ΣΤΕ**** ΣΚΕΡΝΤΙΝΑ ΠΕΤΡΑΚ

Οχι 1 10 2 Οχι Οχι 8 250 40 0 0 120 410,00 7
ΠΑΠ**** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

Οχι 1 9 0 Οχι Οχι 8 225 0 0 0 120 345,00 8
ΣΑΡ**** ΧΑΙΔΩ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 

Οχι 1 12 2 Οχι Οχι 0 300 40 0 0 0 340,00 9
ΤΡΙ**** ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Οχι 1 12 2 Οχι Οχι 0 300 40 0 0 0 340,00 10
ΣΟΥ**** ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

Οχι 1 12 1 Οχι Οχι 0 300 20 0 0 0 320,00 11
ΡΙΓ**** ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Οχι 1 5 0 Οχι Οχι 12 125 0 0 0 180 305,00 12
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

1/2024

Ειδικότητα :  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

Έδρα Υπηρεσίας : ΝΕΣΤΟΡΟΣ 101, ΙΛΙΟΝ

Διάρκεια Σύμβασης :  ΑΠΟΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 4
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

1/2024

Ειδικότητα :  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

Έδρα Υπηρεσίας : ΝΕΣΤΟΡΟΣ 101, ΙΛΙΟΝ

Διάρκεια Σύμβασης :  ΑΠΟΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 

ΡΑΖ**** ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Οχι 1 12 0 Οχι Οχι 0 300 0 0 0 0 300,00 13
ΑΘΑ**** ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Οχι 1 12 0 Οχι Οχι 0 300 0 0 0 0 300,00 14
ΧΑΤ**** ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Οχι 1 12 0 Οχι Οχι 0 300 0 0 0 0 300,00 15
ΚΑΡ**** ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

Οχι 1 11 1 Οχι Οχι 0 275 20 0 0 0 295,00 16
ΚΑΠ**** ΘΕΩΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Οχι 1 10 1 Οχι Οχι 0 250 20 0 0 0 270,00 17
ΣΤΑ**** ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Οχι 1 10 0 Οχι Οχι 0 250 0 0 0 0 250,00 18
ΤΣΙ**** ΑΝΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ

Οχι 1 10 0 Οχι Οχι 0 250 0 0 0 0 250,00 19
ΣΤΡ**** ΖΑΜΠΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Οχι 1 10 0 Οχι Οχι 0 250 0 0 0 0 250,00 20
ΛΥΜ**** ΑΡΓΥΡΩ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Οχι 1 8 0 Οχι Οχι 0 200 0 0 0 0 200,00 21
ΤΣΙ**** ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

Οχι 1 0 1 Ναι Οχι 10 0 20 25 0 150 195,00 22
ΚΑΡ**** ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Οχι 1 4 0 Οχι Οχι 0 100 0 0 0 0 100,00 23
ΚΑΡ**** ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

Οχι 1 0 2 Οχι Οχι 0 0 40 0 0 0 40,00 24
ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 2  από 4
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

1/2024

Ειδικότητα :  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

Έδρα Υπηρεσίας : ΝΕΣΤΟΡΟΣ 101, ΙΛΙΟΝ

Διάρκεια Σύμβασης :  ΑΠΟΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 

ΠΕΦ**** ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Οχι 1 0 2 Οχι Οχι 0 0 40 0 0 0 40,00 25
ΤΡΙ**** ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Οχι 1 0 2 Οχι Οχι 0 0 40 0 0 0 40,00 26
ΑΞΙ**** ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Οχι 1 0 1 Οχι Οχι 0 0 20 0 0 0 20,00 27
ΜΠΑ**** ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0,00 28
ΔΗΜ**** ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0,00 29
ΤΣΑ**** ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0,00 30
ΚΑΛ**** ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0,00 31
ΠΕΤ**** ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟ 

Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0,00 32
ΚΑΥ**** ΑΡΤΕΜΙΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0,00 33
ΤΖΙ**** ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0,00 34
ΧΑΤ**** ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0,00 35
ΚΑΙ**** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0,00 36
ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 3  από 4
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1/2024

Ειδικότητα :  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

Έδρα Υπηρεσίας : ΝΕΣΤΟΡΟΣ 101, ΙΛΙΟΝ

Διάρκεια Σύμβασης :  ΑΠΟΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 

ΤΡΙ**** ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0,00 37
ΚΟΝ**** ΧΡΥΣΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

Οχι 1 0 0 Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 0,00 38

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 4  από 4



ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 1-2024
ΚΩΔ ΘΕΣΗΣ 102 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΕΡΑ
1 ΜΑΞ**** ΑΜΑΡΙΛΝΤΑ ΣΤΕΦΑΝ



ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 1-2024

ΚΩΔ ΘΕΣΗΣ 102 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΕΡΑ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

1 ΣΑΚ**** ΣΩΤΗΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΧΩΡΙΣ ΤΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ 
ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ( Η/Υ) 

2 ΑΡΩ**** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΧΩΡΙΣ ΤΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ 
ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ( Η/Υ) 

3 ΧΡΗ**** ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΧΩΡΙΣ ΤΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ 
ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 
(ΠΤΥΧΙΟ) 

4 ΚΑΤ**** ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΧΩΡΙΣ ΤΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ 
ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ(Η/Υ)



ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 1-2024
ΚΩΔ ΘΕΣΗΣ 102 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΕΡΑ
1 ΑΘΑ**** ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
2 ΑΞΙ**** ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
3 ΑΡΩ**** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
4 ΒΑΜ**** ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
5 ΓΙΑ**** ΓΕΝΟΒΕΦΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
6 ΔΗΜ**** ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
7 ΘΕΟ**** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ
8 ΚΑΙ**** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
9 ΚΑΛ**** ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

10 ΚΑΠ**** ΘΕΩΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
11 ΚΑΡ**** ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
12 ΚΑΡ**** ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
13 ΚΑΡ**** ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ
14 ΚΑΤ**** ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
15 ΚΑΥ**** ΑΡΤΕΜΙΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
16 ΚΟΝ**** ΧΡΥΣΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 
17 ΛΑΘ**** ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
18 ΛΥΜ**** ΑΡΓΥΡΩ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
19 ΜΑΞ**** ΑΜΑΡΙΛΝΤΑ ΣΤΕΦΑΝ
20 ΜΑΥ**** ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
21 ΜΠΑ**** ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
22 ΠΑΠ**** ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
23 ΠΕΤ**** ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟ 
24 ΠΕΦ**** ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
25 ΡΑΖ**** ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
26 ΡΙΓ**** ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
27 ΣΑΚ**** ΣΩΤΗΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
28 ΣΑΡ**** ΧΑΙΔΩ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 
29 ΣΟΥ**** ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
30 ΣΤΑ**** ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
31 ΣΤΕ**** ΣΚΕΡΝΤΙΝΑ ΠΕΤΡΑΚ
32 ΣΤΡ**** ΖΑΜΠΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
33 ΤΖΙ**** ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
34 ΤΡΙ**** ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
35 ΤΡΙ**** ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
36 ΤΡΙ**** ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
37 ΤΣΑ**** ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
38 ΤΣΙ**** ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
39 ΤΣΙ**** ΑΝΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ
40 ΧΑΤ**** ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
41 ΧΑΤ**** ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
42 ΧΡΗ**** ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
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